
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

655 

602 

616 

806 

278 

205 

870 

651 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Kirill STEPANOV 

Nikita MAZURCHIK 

Eero MARNAT 

Viesturs KALNINS 

Best Tm 

47.863 

48.275 

49.565 

49.779 

50.151 

50.740 

51.876 

53.741 

Diff 

0.412 

1.702 

1.916 

2.288 

2.877 

4.013 

5.878 

Laps 

6 

10 

10 

12 

11 

11 

6 

8 

In Lap 

6 

4 

6 

7 

11 

8 

6 

1 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/09/2018 17:55:04 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 10:29:19 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 10:30 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(278) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

52.949 

57.310 

52.120 

56.019 

49.876 

49.779 

51.384 

50.619 

50.610 

50.806 

50.600 

56.832 

57.535 

52.673 

52.122 

54.546 

51.188 

50.205 

53.110 

51.329 

56.190 

50.151 

55.356 

56.075 

52.552 

52.055 

51.642 

51.637 

55.888 

50.740 

51.320 

Diff 

+3.170 

+7.531 

+2.341 

+6.240 

+0.097 

+1.605 

+0.840 

+0.831 

+1.027 

+0.821 

+6.681 

+7.384 

+2.522 

+1.971 

+4.395 

+1.037 

+0.054 

+2.959 

+1.178 

+6.039 

+4.616 

+5.335 

+1.812 

+1.315 

+0.902 

+0.897 

+5.148 

+0.580 

Time of Day 

10:35:12.114 

10:36:09.424 

10:37:01.544 

10:37:57.563 

10:38:47.439 

10:39:37.218 

10:40:28.602 

10:41:19.221 

10:42:09.831 

10:43:00.637 

10:43:51.237 

10:34:36.117 

10:35:33.652 

10:36:26.325 

10:37:18.447 

10:38:12.993 

10:39:04.181 

10:39:54.386 

10:40:47.496 

10:41:38.825 

10:42:35.015 

10:43:25.166 

10:34:39.381 

10:35:35.456 

10:36:28.008 

10:37:20.063 

10:38:11.705 

10:39:03.342 

10:39:59.230 

10:40:49.970 

10:41:41.290 

Lap 

10 

11 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(651) Viesturs KALNINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

51.098 

53.868 

54.656 

56.417 

52.232 

52.635 

56.902 

51.876 

53.741 

54.745 

54.237 

57.068 

55.173 

57.675 

54.401 

4:26.897 

Diff 

+0.358 

+3.128 

+2.780 

+4.541 

+0.356 

+0.759 

+5.026 

+1.004 

+0.496 

+3.327 

+1.432 

+3.934 

+0.660 

+3:33.156 

Time of Day 

10:42:32.388 

10:43:26.256 

10:34:25.352 

10:35:21.769 

10:36:14.001 

10:37:06.636 

10:38:03.538 

10:38:55.414 

10:34:29.390 

10:35:24.135 

10:36:18.372 

10:37:15.440 

10:38:10.613 

10:39:08.288 

10:40:02.689 

10:44:29.586 

Lap 

(655) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

Lap Tm 

52.289 

49.763 

50.050 

48.817 

51.689 

47.863 

53.692 

49.747 

48.338 

48.275 

50.591 

52.316 

51.280 

51.102 

52.456 

53.833 

53.779 

52.485 

51.630 

55.312 

50.942 

49.565 

52.120 

50.315 

51.897 

50.807 

56.722 

Diff 

+4.426 

+1.900 

+2.187 

+0.954 

+3.826 

+5.417 

+1.472 

+0.063 

+2.316 

+4.041 

+3.005 

+2.827 

+4.181 

+5.558 

+4.214 

+2.920 

+2.065 

+5.747 

+1.377 

+2.555 

+0.750 

+2.332 

+1.242 

+6.943 

Time of Day 

10:34:06.959 

10:34:56.722 

10:35:46.772 

10:36:35.589 

10:37:27.278 

10:38:15.141 

10:34:12.770 

10:35:02.517 

10:35:50.855 

10:36:39.130 

10:37:29.721 

10:38:22.037 

10:39:13.317 

10:40:04.419 

10:40:56.875 

10:41:50.708 

10:34:20.505 

10:35:12.990 

10:36:04.620 

10:36:59.932 

10:37:50.874 

10:38:40.439 

10:39:32.559 

10:40:22.874 

10:41:14.771 

10:42:05.578 

10:34:19.165 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 10:29:19 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

655 

602 

806 

278 

205 

651 

616 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Kirill STEPANOV 

Nikita MAZURCHIK 

Viesturs KALNINS 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

0.650 

4.207 

7.487 

13.932 

1 Lap 

DNF 

DNS 

Gap 

0.650 

3.557 

3.280 

6.445 

1 Lap 

4 Laps 

Best Tm 

47.641 

47.604 

47.982 

49.922 

49.630 

54.178 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.650 

Avg. Speed 

78.628 

Best Lap Tm 

47.604 

Best Speed 

81.674 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:37:04 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 11:30 



Lap 

(651) Viesturs KALNINS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:01.725 

54.178 

57.494 

55.853 

Diff 

+7.547 

+3.316 

+1.675 

Time of Day 

11:38:08.313 

11:39:02.491 

11:39:59.985 

11:40:55.838 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(655) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(278) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

50.669 

49.428 

48.197 

47.641 

51.191 

51.437 

49.903 

48.368 

50.577 

47.604 

52.352 

52.512 

49.564 

47.982 

48.541 

51.761 

50.817 

49.922 

51.853 

49.943 

53.807 

52.005 

53.679 

51.185 

49.630 

Diff 

+3.028 

+1.787 

+0.556 

+3.550 

+3.833 

+2.299 

+0.764 

+2.973 

+4.370 

+4.530 

+1.582 

+0.559 

+1.839 

+0.895 

+1.931 

+0.021 

+4.177 

+2.375 

+4.049 

+1.555 

Time of Day 

11:37:54.860 

11:38:44.288 

11:39:32.485 

11:40:20.126 

11:41:11.317 

11:37:55.515 

11:38:45.418 

11:39:33.786 

11:40:24.363 

11:41:11.967 

11:37:56.925 

11:38:49.437 

11:39:39.001 

11:40:26.983 

11:41:15.524 

11:37:56.269 

11:38:47.086 

11:39:37.008 

11:40:28.861 

11:41:18.804 

11:37:58.750 

11:38:50.755 

11:39:44.434 

11:40:35.619 

11:41:25.249 

Printed: 24/09/2018 17:55:21 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:37:04 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

DNF 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

655 

806 

651 

205 

602 

278 

616 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Viesturs KALNINS 

Nikita MAZURCHIK 

Laur LANGEPROON 

Kirill STEPANOV 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Laps 

5 

5 

5 

3 

Diff 

38.226 

1:07.833 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

38.226 

29.607 

2 Laps 

Best Tm 

57.368 

1:02.824 

1:08.254 

59.717 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

18 

18 

18 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

38.226 

Avg. Speed 

65.797 

Best Lap Tm 

57.368 

Best Speed 

67.773 

Best Lap by 

655 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:30:53 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(655) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(651) Viesturs KALNINS 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:00.051 

1:00.624 

57.368 

58.037 

59.373 

1:14.046 

1:07.056 

1:05.216 

1:04.004 

1:02.824 

1:09.475 

1:08.254 

1:20.435 

1:12.966 

1:11.082 

1:00.643 

59.717 

1:29.866 

Diff 

+2.683 

+3.256 

+0.669 

+2.005 

+11.222 

+4.232 

+2.392 

+1.180 

+1.221 

+12.181 

+4.712 

+2.828 

+0.926 

+30.149 

Time of Day 

12:31:53.258 

12:32:53.882 

12:33:51.250 

12:34:49.287 

12:35:48.660 

12:32:07.786 

12:33:14.842 

12:34:20.058 

12:35:24.062 

12:36:26.886 

12:32:03.756 

12:33:12.010 

12:34:32.445 

12:35:45.411 

12:36:56.493 

12:31:54.371 

12:32:54.088 

12:34:23.954 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:30:53 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNS 

No. 

655 

806 

651 

205 

602 

278 

616 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Viesturs KALNINS 

Nikita MAZURCHIK 

Laur LANGEPROON 

Kirill STEPANOV 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

R1.  

1 

3 

6 

5 

2 

4 

7 

18 

R2.  

1 

2 

3 

4 

18 

18 

18 

18 

Total points 

2 

5 

9 

9 

20 

22 

25 

36 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

655 

806 

602 

205 

278 

651 

616 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Nikita MAZURCHIK 

Kirill STEPANOV 

Viesturs KALNINS 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Laps 

7 

7 

7 

7 

1 

1 

Diff 

12.525 

16.198 

19.317 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Gap 

12.525 

3.673 

3.119 

6 Laps 

1.585 

Best Tm 

49.386 

50.947 

49.260 

50.948 

1:00.235 

1:01.754 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

20 

17 

15 

0 

0 

13 

12 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.525 

Avg. Speed 

76.393 

Best Lap Tm 

49.260 

Best Speed 

78.928 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:58:02 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 13:30 



Lap 

7 

(278) Kirill STEPANOV 

1 

(651) Viesturs KALNINS 

1 

Lap Tm 

50.948 

1:00.235 

1:01.754 

Diff Time of Day 

14:04:17.655 

13:59:02.870 

13:59:04.455 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(655) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

51.343 

49.386 

50.471 

50.246 

49.927 

49.822 

55.069 

53.181 

50.947 

54.592 

51.849 

55.539 

51.390 

51.150 

54.913 

54.534 

55.744 

52.799 

53.438 

51.539 

49.260 

56.711 

51.120 

55.846 

52.336 

54.498 

53.443 

Diff 

+1.957 

+1.085 

+0.860 

+0.541 

+0.436 

+5.683 

+2.234 

+3.645 

+0.902 

+4.592 

+0.443 

+0.203 

+5.653 

+5.274 

+6.484 

+3.539 

+4.178 

+2.279 

+5.763 

+0.172 

+4.898 

+1.388 

+3.550 

+2.495 

Time of Day 

13:58:53.417 

13:59:42.803 

14:00:33.274 

14:01:23.520 

14:02:13.447 

14:03:03.269 

14:03:58.338 

13:58:55.396 

13:59:46.343 

14:00:40.935 

14:01:32.784 

14:02:28.323 

14:03:19.713 

14:04:10.863 

13:58:57.222 

13:59:51.756 

14:00:47.500 

14:01:40.299 

14:02:33.737 

14:03:25.276 

14:04:14.536 

13:58:59.464 

13:59:50.584 

14:00:46.430 

14:01:38.766 

14:02:33.264 

14:03:26.707 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

KROSSKART 250 cm3, KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:58:02 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 13:30 


